
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципальн го образования город Краснодар 

04.09.2023 

<<Центр развития ребенка - детский сад № 181» 

ПРИКАЗ 

О функцион ровании официального сайта 
МАДОУ МО г.Краснодар «Центр - детский сад № 181» 

https://dsl81.centerstart.ru 

№ 112 

В соответствии с Правилами размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-те.1екоммуникационной сети "Интернет" и обновления 
информации об образовательной организации, утв . постановлением Правительства РФ 
от 10.07.2013 № 582, приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении 
Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникаци иной сети «Интернет» и формату представления 
информации», приказом департамента образования ади"шистрации муниципального 
образования город Краснодар от 29. 12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о 
сайте образовательной организации муниципального образ вания город Краснодар», 

пр и к аз ы в а ю : 

1. Утвердить редакционную коллегию сайта в составе : 
- Карлаш С.И. -заведующиJА; 
- Попова Я.О. - старший воспитатель; 
- Киричек В .А. - воспитател ; 
- Литвиненко Е.В . - главны бухгалтер ; 
- Пивень И.В. - заведующий произ.1юдством; 
- Байправ Т .Н . - музыкальный руководитель; 
- Фотина С.Н. - председатель ПК; 
- Драй Е.В. -учитель-логоп д; 
- Морозова Л.Г. - учитель-логопед; 
-Ярчевская Е.В. - старший оспитатель ; 
- Петрова Н.В. - музыкальный руководитель. 

2. Членам редакционной колле ии: 
2.1. Изучить положение о сайте МАДОУ МО г.Краснодар «Центр - детский сад 

№ 181» 
2.2. Своевременно предо1.;тавлять информацию для размещения на сайте 

администратору сайта. 

3. Назначить администраторо\f официального сайта МАДОУ МО г.Краснодар 
«Центр детский сад № 181 » https :// ds 18 . centerstart.ru музыкального 
руководителя Петрову Натагъю Владимировну. 

4. Администратору сайта Петровой Н.В. своевременно размещать и обновлять на 
сайте необходимую информацию согласно Положению. 

5. Контроль над исполнением 11астоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Карлаш С.И. 



С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель 

Воспитатель 

Главный бухгалтер 

Заведующий производст ом 

Музыкальный руководитель 

Председатель ПК 

Учитель-логопед 

Учитель-логопед 

Музыкальный руководитель 

Старший воспитатель 

~оповаЯ.О. 
с.с='-?_'А ___ -~ричек В .А. 

~~~~ Литвиненко Е.В. 

Ж, Пивень И.В. 
~ Байправ Т.Н. 

Фотина С.Н. 

ДрайЕ.В. 

1J Морозова Л.Г. 
Петрова Н.В. 

Ярчевская Е.В. 

с . 




